
 
Uchwała Nr 22/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 14 listopada 2019 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2019 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr I/10/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  28  stycznia  

2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2019 r. Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 dokonuje się 

zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 4 630,00 zł – zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

 

Dział 630, rozdział 63003 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków Biura 

ZMiGDP a dotyczą one kosztów utrzymania Biura. 

 

Dział 750, rozdział 75095 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków projektu 

Transgraniczna Sieć Centrów Usługowo-Doradczych w Euroregionie Pomerania wraz z 

Powiatem Märkisch-Oderland w ramach Interreg VA a dotyczą zawarcia umowy na 

przeprowadzenie szkolenia przez osobę fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr  22/19 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 14 listopada 2019 roku 

     

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I 
ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2019 r. 

   
   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

630 TURYSTYKA 630,00 630,00 

  63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 630,00 630,00 

  133 XVIII Międzynarodowy Spływ Kajakowy - Parsęta 2019 630,00 630,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 535,50   

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 94,50   

    4308 Zakup usług pozostałych   535,50 

    4309 Zakup usług pozostałych   94,50 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 4 000,00 

  75095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 

  089 
Transgraniczna Sieć Centrów Usługowo-Doradczych w 

Euroregionie Pomerania wraz z Powiatem Märkisch-Oderland w 
ramach Interreg VA 

4 000,00 4 000,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00   

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00   

    4308 Zakup usług pozostałych   3 400,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   600,00 

 Wydatki budżetu razem: 4 630,00 4 630,00 

 


